
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

besser als gut!Nienburg | Lemker Straße 20 | Mo. bis Sa. 8 – 20 Uhr geöffnetKW38/Ni

frisches
Schweinekotelett
ohne Filet, in Scheiben

1 kg

5.99
Bio

Bauerngemeinschaft
Hamfelder Hof
Milch
mindestens 3,8%
oder 1,5% Fett
1 Liter

Herforder
Pils oder Landbier
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.23 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

Kiste je

10.99

Flasche

9.99

Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 14.27 €)

Packung je

1.59
Spee oder

Weißer Riese
Megaperls, Caps
oder Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
(1 WL = 0.16–0.19 €)

Packung/Flasche je

3.49

Beutel je

0.99

2.59* spar 38%

1.59

Storck
nimm 2
Lachgummi oder Softies
verschiedene Sorten
200–325 g (1 kg = 3.05–4.95 €)

Dachrinnenwalze
hält Dachrinnen und Fallrohre frei
von Laub, Dreck und Tieren,
biegsam und stabil, Länge 120 cm,
Ø 12 cm

UVP** 5.99

3.99

Brechbohnen
Kl. I

1 kg

1.99

Oatly!
Haferdrink
Barista
gekühlt oder ungekühlt
1-Liter-Packung je

mehr ab Seite 4

wie auf dem Wochenmarkt!regional genießen
Ausgesuchte, regionale Produkte in bester Qualität.

Gültig ab Mo., 16.9. bis Sa., 21.9.2024
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3.33
100 g

Tomahawk-Steak
der echte Hingucker und Favorit unter Männern
einmalig saftig, Herkunft Schottland Beef

1.49
100 g

Burger
Cheese Chili Patty, der perfekte Leckerbissen
für ihre Gäste – top Qualität 1.99

100 gBratensortiment 3-fach
verschiedene Schweineschinken
gegart und geräuchert
zart und mild im Geschmack 1.69

100 gDeli. Aufschnitt
unser 4-fach Sortiment,
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

4.44
100 gRinderfilet

beste Steakhouse Qualität, ideal zum Grillen
im Stück
oder in Scheiben 100 g = 4.99 € 19.90

1 kg
Hähnchenbrust
Filet/Teilstück
100% Tierwohl aus Deutschland 8.80

1 kg
Hähnchen
im Ganzen, HKL A
100 % Tierwohl aus Deutschland

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

2.22

Hüftsteak
butterweiches Steak
aus dem Herzstück der Rinderhüfte
geschnitten

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

1 kg

11.99

Rinderschmorbraten
ein saftiger Braten
aus dem Vorderviertel

oder Rindergulasch
1 kg = 12 .99 €
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2.22
100 gKöstliches Aspik

leckere Aspiksorten - süß/sauer
Schweinefilet in Aspik,
Bäckchensülze in Aspik oder
Schweinefilet mit Frischkäse 1.39

100 gHolst. Leberpastete
oder Katenmettwurst
nach alter Rezeptur hergestellt
nur mit bestem Fleisch 2.49

100 g
Rumpsteak Pfanne
saftig zart, mit Pfifferlingen
in Trüffelmarinade, für die schnelle Küche

Wiener Würstchen
lecker, würzig und zu 100 % aus
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 19.95 €) 2.99

250 gFleischwurst
handwerklich gut und einfach lecker
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 11.96 €) 1.49

100 g
Kikok Hähnchen-Pfanne
mit Asia-Wok-Gemüse
und leckerer Teriyaki-Marinade

1.49
100 g

BESTE KASSELER-QUALITÄT

1 kg

5.99

Kasseler-Kotelett
vom Schwein
saftig und mild geräuchert
im Stück

BESTES SCHWEINE-FLEISCH

1 kg

5.79

Grillnacken
vom Schwein
mit Knochen
nur im Ganzen, ca. 3,5 kg

Schweinefilet-Pfanne
ein schnelles leckeres Pfannengericht
mit Pfifferlingen und leckerer Marinade

3.99
4 Stück = 200 g



Authentische, ehrliche Lebensmittel aus unserer Region.

Gutes aus der

NACHBARSCHAFT

Staunen Sie über die große Auswahl an regionalen Produkten bei famila und überzeugen Sie sich selbst von Kreativität,
Herz und guten Zutaten aus unserer Nachbarschaft.
Bei famila finden Sie viele besondere Spezialitäten und Leckereien, die hier in Niedersachsen angebaut, produziert
und veredelt werden. Probieren Sie zum Beispiel Bünting Tee, der von Ministerpräsident Stephan Weil mit dem
Label „Kulinarischer Botschafter Niedersachsen 2024“ ausgezeichnet wurde. Ob altbewährte Rezepte oder innovative
Neukreationen aus der Region: Bei famila gibt es kulinarisch jede Menge zu entdecken!

KULINARISCHES NIEDERSACHSEN Regional genießen
Achten Sie auf dieses Regalschild!
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Von Blüten geküsst

Rund 80 Milchkühe werden auf dem Bauckhof in Amelinghausen nach den strengen Demeter-Richtlinien
gehalten. Sie weiden auf den nahegelegenen Wiesen und werden mit Heu zugefüttert. Ihre Milch ist die Basis
für den Blütenkuss. Der Käse wird handwerklich hergestellt, das heißt, dass zum Beispiel der Bruch von Hand
geschnitten wird. Während der vierwöchigen Reifung wird der Käse täglich in Handarbeit mit Salzwasser
gebürstet. Dadurch entsteht eine Naturrinde und der Käse bildet sehr viele Aromen. Blüten von Kornblume,
Ringelblume, Lavendel und Knoblauch veredeln den Blütenkuss, geben seiner Naturrinde ihren besonders
aromatischen Geschmack und den unverwechselbaren Duft.

AUS AMELINGHAUSEN

AUS WEDEMARK

AUS NORTMOOR
AUS BAD ZWISCHENAHN

AUS WEDEMARK
AUS WEDEMARK

1.11
Probierpreis

Hemme Milch
Naturjoghurt
3,7% oder 1,8% Fett
400-g-Becher je (1 kg = 2.78 €)

AUS NORTMOOR

6.66
Probierpreis

Bünting Tee
Grünpack
500-g-Packung (1 kg = 13.32 €)

3.33
Probierpreis

Lütts Landlust
Schorlen
verschiedene Sorten, 4 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

2.22
Probierpreis

Rügenwalder Mühle
Pommersche
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
125-g-Packung je (1 kg = 17.76 €)

Bauckhof

Bio-Blütenkuss
oder Pfefferkäse
deutscher Schnittkäse
45% Fett i. Tr., 100 g im Stück je

2.22
Probierpreis

AUS WAGENFELD



Wochenmarkt
Jeder Tag wie
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große Knollen

verzehrreife Früchte

0.79
Stück

Wochenmarkt
0.79

Stück

1.79
Stück

supersweet

verzehrreife Früchte

1.99
Stück

Brasilien
Mango
„Keitt“ Kl. I

0.0.7979
StückStückgroße Knollen 0.0. Stück

aus Norddeutschland
Kohlrabi
Kl. I

große Knollen

1.29
Bund

aus Norddeutschland
Bundmöhren
Kl. I

Costa Rica
Ananas
„Tropical Gold“
Kl. I

Spanien
Sharon-Früchte

0.99
1 kg0.0.9999
1 kg1 kg1 kg

aus Norddeutschland
Spitzkohl
Kl. I
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2.99 3.49 1.79

1.79

Marktbäckerei
Marzipanschnecke 2er
130-g-Packung (1 kg = 13.77 €)

nur solange der Vorrat reicht

MarktbäckereiMarktbäckerei
Sauerteigbrot
1000-g-Laib
nur solange der Vorrat reicht

Marktbäckerei
Apfel-Zimt- oder

Kirsch-Streusel-Kuchen
500-g-Stück je (1 kg = 6.98 €)

nur solange der Vorrat reicht

3.99

Biogreno
Walnuss- oder Mandelkerne
250-g-Packung je (1 kg = 15.96 €)

Bio

Bio

0.99

Bruschetta
100 g

Voelkel
Apfelsaft naturtrüb
0,7-Liter-Flasche (1 Liter = 2.56 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.99

Bio

Biogreno
Deichkäse
deutscher Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 50% Fett i. Tr., 100 g im Stück

Bio

3.99
Bio

Biogreno
Freilandeier
Kl. M–L
10er-Packung



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

Milram
Burlander oder

Benjamin
deutscher Schnittkäse
30–48% Fett i. Tr.

2.59
100 g im Stück

Au Bouchon
französischer Weichkäse
63% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.99
100 g im StückAlma

Kräuterschatz
Schnittkäse aus Österreich
50% Fett i. Tr.

1.49
100 g

Heringshappen in Dillcreme
Hering auf die leckere, leichte Art verfeinert
mit einer Dill-Joghurt-Creme

1.69* spar 23%

1.29

Beemster
mild
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

8

1.99
100 g

aus eigener Herstellung
Käse-Cracker

1.79
100 g

Käse aus aller Welt, leckere Salate und
hausgemachte Frischekäsekreationen
– entdecken Sie die Vielfalt am Käse-
Verwöhntresen! Viele Spezialitäten
gibt es auch frisch abgepackt ganz ein-
fach zum Mitnehmen. Jetzt probieren
und genießen!

aus eigener Herstellung
Käsewürfel-Mix

0.99
100 g im Stück

HERSTELLUNG
AUS EIGENER



Jubel Angebot Jubel Angebot
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Weideglück
Landjoghurt
3,5% oder 1,5% Fett, 1000-g-Eimer je 2.49

müller
Milch-Reis
verschiedene Sorten
200-g-Becher je (1 kg = 2.20 €) 0.44

Ferrero
kinder Choco fresh 5er oder

kinder Paradiso 4er
102,5/116-g-Packung je (1 kg = 14.54/12.84 €) 1.49

Tante Fanny
Frischer
Flammkuchenteig
260-g-Packung
(1 kg = 5.73 €) 1.49

Bio
Arla
H-Vollmilch
3,5% Fett oder

fettarme
H-Milch 1,5% Fett
1-Liter-Packung je

1.39

Buko
Kochsahne 15 %
oder

Kochcreme
250/200-g-Flasche je
(1 kg = 5.16/6.45 €)

1.29

Buko
Crème
zum Verfeinern
195-g-Becher
(1 kg = 6.62 €)

1.29

Starbucks
Coffee
verschiedene Sorten
220-ml-Becher je
(1 Liter = 6.77 €)

1.49

Arla Skyr
Natur oder Fruchtjoghurt
Milchprodukt nach
isländischer Tradition
verschiedene Sorten
450/400-g-Becher je
(1 kg = 3.31/3.73 €)

1.49

true fruits
Smoothie
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)

3.49
Danone
Activia
verschiedene Sorten
4 x 115-g-Packung je (1 kg = 3.24 €) 1.49

2.29
Rheinhessen
Federweißer oder

Roter Sauser
1-Liter-Flasche je
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Wagner
Rustipani
verschiedene Sorten, gefroren
170–180-g-Packung je (1 kg = 8.83–9.35 €) 1.59 Nutella

Croissant 4er
gefroren, 340-g-Beutel (1 kg = 10.26 €) 3.49

Scoops
Ahoy 464 ml
verschiedene Sorten oder

Milram
Franzbrötchen- oder

Muh-Muhs Eiscreme
473-ml-Becher je (1 Liter = 8.17/8.01 €) 3.79

Vegan
iglo
Green Cuisine
vegane Bratartikel
verschiedene Sorten
gefroren
234–426-g-Packung je
(1 kg = 5.85–10.64 €)

2.49

McCain
Golden Longs
gefroren, 1000-g-Beutel 2.99

Hofgut
Brathähnchen
gefroren
1200-g-Stück
(1 kg = 3.99 €)

Querbeet
vegetarische
Fleischalter-
nativen
verschiedene Sorten
180-g-Packung je
(1 kg = 13.83 €)

2.49

alpro
Cooking oder

Cooking light
250-ml-Packung je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

St. Mang
Original Allgäuer
Limburger 20% oder 40% Fett i. Tr. oder
Rubius 60% Fett i. Tr., verschiedene Sorten
200/180-g-Packung je (1 kg = 9.95/11.06 €) 1.99
 St. Mang 
Original Allgäuer 

Leerdammer
Käsescheiben
verschiedene Sorten
und Fettgehaltsstufen
100–140-g-Packung
je (1 kg = 10.64–14.90 €)

1.49

Dr. Oetker
Pizza
la Mia Grande
verschiedene Sorten, gefroren
360–415-g-Packung je
(1 kg = 8.65–9.97 €)

1 BAMBUS-
PIZZABRETT GRATIS
Beim Kauf von zwei Dr. Oetker Pizzen la Mia Grande
erhalten Sie ein Bambus-Pizzabrett gratis.
Nur solange der Vorrat reicht.

4.49* spar 20%

3.59

Dornseifers
Frischeküche
Fertiggericht
verschiedene Sorten
380-g-Packung je
(1 kg = 10.50 €)

3.99

mit APP –0.50

4.29

4.79

(1 kg = 3.58 €)
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3.99

Göbber Glück
Fruchtaufstrich
oder

Fruchtaufstrich
passiert
verschiedene Sorten
230-g-Glas je
(1 kg = 10.83 €)

2.49

Harry
»1688«
Dinkel
450 g oder

Eiweißbrot
500 g
Packung je
(1 kg = 4.42/3.98 €)

1.99

Smashed
Bagels
verschiedene Sorten
4er
300-g-Beutel je
(1 kg = 4.97 €)

1.49

Super
Dickmann‘s
Schoko Küsse
9 Stück, 250 g oder

mini Dickmann‘s
Schoko Trio
24 Stück, 200 g
Packung je (1 kg = 7.16/8.95 €)

1.79

Red Band
Fruchtgummi
oder

Lakritz
verschiedene Sorten
100–500 Stück
900–1350-g-Dose je
(1 kg = 3.70–5.54 €)

4.99

Knoppers
Goodies
180-g-Beutel
(1 kg = 13.83 €)

2.49

Snickers, Mars 5er,

Snickers Peanut Butter 4er

Bounty oder Milky Way 9er
146–256,5-g-Packung je (1 kg = 7.76–13.63 €) 1.99

Lindt
Maître
Chocolatier
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je
(1 kg = 11.90 €)

1.19

TUC
Bake Rolls
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 9.93 €)

1.49

Wasa
Tasty Snacks
Crisps, Crackers
oder Rounds
verschiedene Sorten
150–235-g-Packung je
(1 kg = 9.45–14.80 €)

2.22

Nestlé
Cerealien
verschiedene Sorten
200–400-g-Packung je
(1 kg = 6.23–12.45 €)

mit APP –0.15

2.34
2.49

(1 kg = 5.85–11.70 €)

3.99* spar 37%

Bihophar
Wabenquell
Gebirgs- oder

Wildblüten-
Honig
500-g-Glas
(1 kg = 7.98 €)



Gemütlicher HerbstKAFFEEZEIT!

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage12

Nescafé
Dolce Gusto
Kapseln
verschiedene Sorten
88–256-g-Packung je
(1 kg = 15.59–45.34 €)

Pumpkin Spice Latte
nur solange der Vorrat reicht

3.99

Eduscho
Filterkaffee
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 9.98 €)

4.99

Mövenpick
Caffè Crema
ganze Bohne
1-kg-Packung

10.49
Hofgut
Domino-Steine
verschiedene Sorten
175-g-Packung je (1 kg = 10.23 €) 1.79 2.49

Teekanne
Früchtetee
verschiedene Sorten
12–20er-Packung je 1.69

Hofgut
Lübecker
Marzipan-Vielfalt 200 g oder

Marzipan-Kartoffeln 250 g
Dose je (1 kg = 19.95/15.96 €) 3.99

1.99* spar 10%

1.79Stollenwölkchen
180 g, 2er-Packung (1 kg = 9.94 €)

nur solange der Vorrat reicht

Das saftige Hefe-Gebäck mit
in Rumverschnitt getränkten
Sultaninen und Apfelstückchen
wird nach dem Backen mit
flüssiger Butter bestrichen und
erinnert an Stollengebäck.

Hofgut
Baumkuchen
Vollmilch oder
Zartbitter
300-g-Packung je
(1 kg = 13.30 €)

 Hofgut
Baumkuchen
Vollmilch 
Zartbitter 
300-g-Packung je 
(1 kg = 13.30 €)

3.99

NEU!
Hofgut
Marzipanstangen
verschiedene Sorten
100-g-Packung je (1 kg = 24.90 €)
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Hofgut
Erdnüsse
Jumbo Riesen
in der Schale geröstet

oder Walnüsse
extra groß
in der Schale
500-g-Beutel je
(1 kg = 6.98 €)

3.49

Hofgut
Nuss-
Mix
in der Schale
400-g-Beutel
(1 kg = 8.73 €)

Haselnüsse
300-g-Beutel = 2.99 €
(1 kg = 9.97 €)

3.49

Hofgut
Studenten-
futter
500-g-Beutel
(1 kg = 11.98 €)

5.99

NEU!
Hofgut
Kräuter-Printen
200-g-Beutel (1 kg = 7.45 €)

Schoko-Printen
200-g-Beutel = 1.99 €
(1 kg = 9.95 €)

1.49

Hofgut
Zimtsterne
175 g oder

Vanillekipferl
150 g
Packung je
(1 kg = 14.23/16.60 €)

2.49

Hofgut
Datteln
entsteint 200 g oder

Cranberries
getrocknet
125 g
Beutel je
(1 kg = 8.95/14.32 €)

1.79Hofgut
Keksmischung
250-g-Packung (1 kg = 15.96 €) 3.99

Hofgut
Butter-
spekulatius
150-g-Beutel
(1 kg = 9.93 €)

1.49

Hofgut
Edelmarzipan- oder Butterstollen
200-g-Packung je (1 kg = 7.45 €)

1.79/1.99* spar 16/25%

1.49
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Kühne
Grünkohl
nach
Oldenburger Art
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 450 g,
1 kg = 4.42 €)

1.99

Oryza
Reis
lose
verschiedene Sorten
1000-g-Packung je

2.69

Maggi
Für Genießer
Suppe
verschiedene Sorten
für 750/500 ml
Beutel je
(1 Liter = 1.05/1.58 €)

0.79

Bio
Bauckhof
Apfel-
Birnenmark
360-g-Glas
(1 kg = 4.97 €)

1.79

Rapsgold
Reines Rapsöl
kaltgepresst
750 ml oder

Kikkoman
Sojasauce
150 ml
Flasche/Spender je
(1 Liter = 3.99/19.93 €)

2.99

Hellmann‘s
Tomatenketchup
oder

Real Mayonnaise
500/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.38/6.76 €)

1.69
Packung je

0.89

Barilla
italienische
Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 1.78 €)

oder Pesto
verschiedene Sorten
190–200-g-Glas je = 2.19 €
(1 kg = 10.95–11.53 €)

Köbmanden
Röstzwiebeln
100-g-Becher
(1 kg = 9.90 €)

0.99
Samsø
Syltefabriks
Gurkensalat
587-ml-Glas
(Abtropfgew. 325 g,
1 kg = 5.20 €)

1.69

Bähncke
Dressing
verschiedene Sorten
380–425-g-Flasche je
(1 kg = 3.98–4.45 €)

1.69

Böklunder
Hot Dog
Danish Style
10er
413-g-Packung
(1 kg = 9.66 €)

3.99

Köbmanden
Hot Dog Brötchen
6er
375-g-Packung (1 kg = 4.51 €) 1.69
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Pure Divine
Vodka
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.99 €)

6.99

Helbing Kümmel
Hamburgs
feines Original
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

Bacardi & Cola
verschiedene Sorten oder

Bombay Sapphire
Gin & Tonic
10% vol., teilweise koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je (1 Liter = 7.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

Lorenz
Nic Nac‘s
XL Fun Pack
Original
170-g-Packung
(1 kg = 11.71 €)

1.99

Gilli
Cocktail-Mix
300-g-Dose
(1 kg = 9.97 €)

2.99

Bio
Biogreno
Linsenchips
Paprika
oder Meersalz
75-g-Beutel je
(1 kg = 19.87 €)

1.49

Takis
Maischips
verschiedene Sorten
100-g-Beutel je
(1 kg = 22.20 €)

2.22

Kettle
Chips
verschiedene Sorten
130-g-Beutel je
(1 kg = 13.00 €)

1.69

Fürst von
Metternich
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Spanien – Catalunya
Torres Sangre de Toro
verschiedene Sorten
trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Flasche je

9.99

Captain Morgan
Original Spiced Gold 35% vol.,
alcohol free 0,0% vol.,

Gordon‘s
London Dry Gin
verschiedene Sorten 37,5% vol.,
alcohol free 0,0% vol. oder

Aperol
Aperitivo 11% vol.
0,7 Liter (1 Liter = 14.27 €)

mit APP –1.00

9.99

10.99

(1 Liter = 14.27 €)

Sierra Tequila
Blanco oder

Reposado
38% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

proteinreich
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S. Pellegrino
Mineralwasser
6 Glasflaschen à 1 Liter
Kiste (1 Liter = 1.00 €)

zzgl. 2.40 € Pfand 5.99
Sinalco
Aquintéll Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 4.99

Veltins Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99
Jever
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99

Dr. Pepper
koffeinhaltig
1,25-Liter-PET-Flasche
(1 Liter = 1.19 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

Amecke
Sanfte Säfte
oder Säfte +
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.79

Quixx
Energy Drink
koffeinhaltig
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

0.89

Beck’s
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

3.99

19.99* spar 25%

14.99

Carlsberg Beer
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.89/1.50 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

1 PACKUNG GRATIS
(Somersby Cider, 4 x 0,33 Liter) beim Kauf 1 Kiste
nur solange der Vorrat reicht

Granini Fresh
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.72 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

hohes C
Functional Water
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.72 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

Sinalco
Limonade oder Cola
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.67 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

7.99



ERSTE HILFE FÜR DIE

25%
RABATT

anginetten
Halstabletten
verschiedene Sorten
24 Tabletten, Packung je 2.99

Kneipp
Aroma-Schaumbad
oder

Cremebad
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.48 €)

2.99

Doppelherz
aktiv
Direct Sticks
verschiedene Sorten
20 Portionen
Packung je

3.79

Doppelherz
aktiv
Heißgetränk
verschiedene Sorten
10er
Packung je

2.49

Bangs
Bio
Ingwer Shot
verschiedene Sorten
60-ml-Flasche je
(1 Liter = 24.83 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

Krüger
Heissgetränk
Zitrone
20er-Packung

1.79

Hofgut
Fliederbeer-
saft
100% Direktsaft
1-Liter-Packung

2.49

Kleenex
Original 72er,

Balsam Taschentücher Box 56er,

Balsam Taschentücher 12 x 9er

oder Ultra Soft Box 48er, Packung je 1.39

Tetesept
Einmalbäder
25–40 ml oder 50–80 g
verschiedene Sorten
Packung je
(1 Liter = 22.25–35.60 €/
1 kg = 11.13–17.80)

0.89

auf alle Wärmflaschen
und Wärmekissen
der Marke Fashy
Rabatt wird an der Kasse abgezogen

KALTE JAHRESZEIT!

17
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Nivea
Deo Spray oder Roll On
150/50 ml oder

Sagrotan
Flüssige Hygiene
Handseife 250 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick/Flasche je
(1 Liter = 7.96–39.80 €)

1.99

Selfie Project
Anti Pickel Patches
20er
verschiedene Sorten
Packung je

1.39

Axe
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.16 €)

2.29

Garnier
Body Milk oder

Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 8.73 €)

Odol-med3
All in One, Complete Care 40 Plus,
White & Shine oder Samtweiss
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je (1 Liter = 30.53 €) 2.29

Pantene
Pro-V
Shampoo,
Spülung oder Miracles
verschiedene Sorten
160–300 ml-Flasche/Tube je
(1 Liter = 9.97–18.69 €)

2.99

1.99

Oral-B
Aufsteck-
bürsten
verschiedene Sorten
4er/5er Packung je

Gillette
Mach3 Klingen
6er-Packung

Pampers
Feuchttücher
sensitive 5 x 52 oder
aqua pure 3 x 48
Packung je

4.99

auf alle
Bebivita
Gläschen
190–250-g-Glas

RABATT

15%

10.99

12.99

blend-a-med
Zahncreme
3D White Luxe oder
Complete Expert Tiefenreinigung
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je (1 kg = 26.53 €)

Bio
Hipp
Hippis Quetsch-
beutel
verschiedene Sorten
100-g-Beutel je
(1 kg = 8.90 €)

0.89

mit APP –0.50

2.99

3.49

(1 Liter = 7.48 €)



QR Scannen und bis zum 28.09.2024 mitmachen!
Oder senden Sie Ihren vollständigen Namen, Adresse, Telefonnummer,
Geburtsdatum und Ihr bevorzugtes famila-Warenhaus an:
famila-Handelsmarkt Kiel, Stichwort: finish, Postfach 1348, 24012 Kiel
Teilnahmebedingungen unter www.famila-nordost.de

& verlosen 55 Einkaufsgutscheine

100€
20 X

50€
35 X

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. 19

Finish
Maschinenreiniger
Regular oder Citrus
250-ml-Flasche je (1 Liter = 7.96 €) 1.99

Der General
Allzweckreiniger
oder

Domestos
WC-Reiniger Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche/
Sprühflasche je
(1 Liter = 2.12 €)

1.59

Tempo
feuchte Toilettentücher
verschiedene Sorten
42er-Nachfüllpackung je 1.29

HG
Kalkweg-Schaumspray
oder

Urinstein Entferner
500-ml-Sprühflasche/Flasche je
(1 Liter = 11.98 €)

5.99

Glücksblatt
Küchenrolle
4 x 45 Blatt, 3-lagig, Packung 2.29

Softlan
Weichspüler
verschiedene Sorten
29-45-WL-Flasche je
(1 WL = 0.03–0.04 €)

1.29

Pril
Handgeschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
675/450-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.06/3.09 €)

1.39

claro
Geschirrspül-
tabs
verschiedene Sorten
40/30 Stück
Packung je

4.79

Antikal
Kalkreiniger
verschiedene Sorten
750/700-ml-
Sprühflasche je
(1 Liter = 3.32/3.56 €)

2.49

Sheba
Katzennahrung
verschiedene Sorten
85-g-Beutel/Schale je
(1 kg = 5.76 €)

0.49
whiskas
Katzenfutter
verschiedene Sorten
12 x 85-g-Multipack je (1 kg = 3.91 €) 3.99

10.99* spar 18%

8.99

Finish
Spülmaschinentabs
verschiedene Sorten
48–80er
Maxi Pack je



Treueaktion
Vom 19.08.2024 bis 03.11.2024 Treuepunkte sammeln.

49
Bis zu

sparen

%*

Pflanz- und Bodenhandschuh M FL

49
Rabatt

%* 5,29 €
Regul. UVP 10,49 €

5,20 € gespart

Baum- und Strauchschneider StarCut 160 plus

35
Rabatt

%* 64,99 €
Regul. UVP 99,99 €

35,00 € gespart

combisystem-Kunststoff-Verstellbesen

40
Rabatt

%* 14,99 €
Regul. UVP 24,99 €

10,00 € gespart

SO EINFACH GEHT`S
• Vom 19.08.2024 bis 03.11.2024 erhalten Sie in Ihrem Markt** pro 5 €

Einkaufswert*** je einen Treuepunkt an unseren Kassen.
• Bereits für 20 gesammelte Treuepunkte können Sie einen Treueartikel mit

einem Preisvorteil von bis zu 49%* erwerben.
• Volle Sammelhefte können bis zum 10.11.2024 an der Kasse eingelöst

werden. Neue Sammelhefte erhalten Sie ebenfalls in Ihrem famila-Markt.**
• Die angebotenen Artikel können im Aktionszeitraum auch ohne Treuepunkte

zur unverbindlichen Preisempfehlung (UVP) des Herstellers erworben werden.

* Gegenüber der UVP. Solange der Vorrat reicht.** Nur in teilnehmenden Märkten.
*** Ausgenommen sind Rooms by Depot Artikel, iTunes --, Telefon und Geschenkkarten,

Tabakwaren, Zeitschriften, Bücher, Pfand, Ticketverkauf (CTS), Busfahrkarten sowie
Tchibo Artikel. | Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

*** Ausgenommen sind Rooms by Depot Artikel, iTunes --, Telefon und Geschenkkarten,

DIGITAL
SAMMELN

HIER GEHT‘S DIREKT

ZUM DOWNLOAD!

MIT IHRER

FAMILA-APP

20
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**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte 21

24.99
ab

UVP** 39.99–104.95

24.99
je

UVP** 29.99/34.99

Toaster ATS1000CO
UVP** 54.99

Toaster AT 4321
UVP** 29.99

Wasserkocher
AWK1000CO UVP** 39.99

Wasserkocher
WK 4322 UVP** 29.99

Thermo-
kaffeemaschine
ACM1000CO
UVP** 104.95 = 44.99 €

Kaffeeautomat
KA 4320
UVP** 34.99

449.00
UVP** 599.00

179.00
UVP** 299.00

Waschsauger
SpotBlast
fasertiefe Sauberkeit für
Teppiche, Polstermöbel, Auto
u. v. m., 3in1-Düsenaufsatz
löst, hebt und saugt selbst
tief sitzenden Schmutz

65.00
UVP** 119.00

39.99
UVP** 69.90

Mikrowelle YC-PS204AE-S
700 Watt,
20-Liter-Fassungsvermögen,
10 Leistungsstufen
für mehr Flexibilität

Entsafter JuiceBoost
kabelloser Entsafter, ideal für
Orangen, Zitronen u. v. m.,
entsaftet vitaminschonend

399.00
UVP** 569.00

Wärmepumpentrockner
DHNA92/DE
effizientes Trocknen von 9 kg Wäsche,
AllergyCare, Power Airflow, FlexRack,
65 dB Geräuschemission, Gerätemaße
60 x 85 x 66 cm

Spektrum
A+++ bis D

Waschmaschine
WNHEI74SAPS/DE
7-kg-Fassungsvermögen,
15 Programme
z. B. AllergyCare/BabyWäsche,
76 dB Geräuschemission Schleudern,
Gerätemaße 59,5 x 85 x 47 cm

14001400
U/min.U/min.

299.00
UVP** 549.00

inkl. Rezeptbuch

immer frisches Wasser dank
Doppeltanksystem

für Klar- und Schmutzwasser

ENTKALKER hier erhältlich

14.99

Kaffeevollautomat
Magnifica
Evo Ecam 290.81.TB
7 Direktwahltasten, hoch-
wertiges Mahlwerk, Latte-
Crema-System für autom.
Milchzubereitung, Symbole
mit LED-Beleuchtung



**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte22

je 7.99

19.99
je

119.00
mit APP –10.00

129.00
UVP** 174.99

39.99
UVP** 54.99

Wäscheständer Pegasus 180
18 Meter Trockenlänge, inkl. 2 Kleinteilehalter
für das schnelle Aufhängen ohne Klammern

Wäscheschirm
Linomatic 500 deluxe
automatischer Leinenzug,
50 m Leinenlänge,
Easy-Lift System
zum einfachen Öffnen

Servierwagen
aus Bambus/Metall, mit 2 Auflagen und Rädern, inkl. Bremse,
Maße 45 x 34,5 x 38,5 cm = 39.99 €
oder Hängeregal
mit 2 Böden, aus Metall, Maße 60 x 15 x 33 cm

Abtropfgitter
aus Metall, mit Auffangbecken, Maße 32 x 43 x 23 cm oder

Thermoflasche
500-ml-Fassungsvermögen, rostfreier Stahl, Korkboden, trendiges Design

Wandregal
aus Metall, mit 3 Regalböden, Maße 57 x 40 x 10 cm oder

Wandregal
mit Korkboden, 2 Stück, Maße 32 x 12 x 32 cm und 28 x 12 x 28 cm

+ gratis Schutzhülle

Travel-Mug XXL
0,5-Liter-Fassungs-
vermögen, hochwertiger
und vakuumisolierter
Edelstahlkolben,
100% dicht,
spülmaschinengeeignet,
farblich sortiert
Farbbeispiele

HO
T

6 h

CO
LD

12 h

22.99
UVP** 40.99

je

17.99
ab



Jubel Angebot

GROSSE AUSWAHL AN 1€ UND 2€ ARTIKELN

23**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte 23

12.99
je

2.49
UVP** 3.49

je

Edelstahl-Schüssel
rostfrei, Ø 18 cm

Pfannenschutz
3er-Set, Ø 38 cm

Trichter-Set
3-teilig, 2-fach sortiert

Fertiglesebrille mit Rahmen
inkl. Etui, 2-fach sortiert

Parkscheibe
aus Plastik,
mit Eiskratzer

Snackbox
Maße 18,5 x 13,5 x 7 cm, 3-fach sortiert

22.99
UVP** 36.99

20.00
UVP** 24.99

Disney
Nano Sammelfiguren
Blind Pack
Serie 2
Abbildungsbeispiele

Disney
Plüschfiguren
verschiedene Charaktere, Höhe 25 cm
Abbildungsbeispiele

Disney
Labyrinth
2–4 Spieler, ab 7 Jahren

UVP** 24.99

Disney
Lorcana – Der Einstieg
Sammelkartenspiel,
ab 2 Spielern, ab 8 Jahren

7.99
UVP** 12.99

abab

Disney Puzzle
viele verschiedene Motive
1000 Teile Puzzle UVP** 16.99 = 9.99 €
oder Kinderpuzzle 100 Teile UVP** 13.99
oder 2 x 24 oder 3 x 49 Teile
Abbildungsbeispiele

1€ 1€ 1€

2€ 2€ 2€

3-teilig, 2-fach sortiert

beliebtes Trading Card Game

Gewinne eins von drei
der neuen Disney Lorcana Spiele!

Für mehr Infos folge uns
auf Instagram! @famila.nordost

(Teilnahmezeitraum: 18.09.24-25.09.24)



Jubel Angebot

24 **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte| Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Elmschenhagen und Mettenhof nur teilweise vorrätig.

12.00

12.99

Serie Cecina
spülmaschinengeeignet, Mix & Match Steinzeug mit seidig schimmernder Farbglasur im Manufaktur Look
Teller flach Ø 26 cm, jade oder perle = 7.99 €, Teller flach Ø 26 cm, creme oder grün = 5.99 €,
Teller tief Ø 21 cm, jade oder perle = 5.99 €, Teller tief Ø 21 cm, creme oder grün = 4.99 €,
Müslischale jade oder perle = 4.99 € oder Müslischale creme oder grün = 3.99 €

Glasbilder
verschiedene Motive
Maße 25 x 25 cm
= 5.99 € oder
Maße 20 x 20 cm

Teelichthaus Kürbis
4-fach sortiert = 5.99 €,
Teelichthalter
oder Herbstfigur
verschiedene
Ausführungen

Pflanzenstecker
Herbst
mit Metallstab,
Höhe 27 cm,
verschiedene
Ausführungen

Premium-
Teelichte
Vorratspack
50er-Pack,
7 Std. Brenndauer

ab 3.99

jade oder perle

grün oder creme

Eukalyptus-Topf
Höhe 28 cm

24.99
UVP** 59.95

79.99
UVP** 199.00

BT Radio/
Lautsprecher SB200
UKW-Radio mit 20
Senderspeichern,
USB-Anschluss,
SD-Karten-Steck-
platz, AUX-IN,
Maße (B x H x T)
230 x 127 x 40 mm

®

USB-Stick
Twist Line
3539491
128 GB Speicher-
kapazität,
anthrazit,
Aluminium,
USB 3.2

überall einsetzbar dank
eingebautem Akku

SuperSpeed
USB-C & USB-A Stick

Smartphone M6s plus
16 cm/6,3" HD+ Display, Android, Octa-Core-Prozessor, 3 GB RAM,
32 GB ROM (erweiterbar durch miroSD-Karte bis 128 GB), LTE, Dual-SIM,
Bluetooth, Fingerabdrucksensor, Haupt-Kamera: 13 MP + 8 MP,
Front-Kamera: 8 MP, UKW-Radio, WhatsApp vorinstalliert,
wechselbare Bedienoberfläche: be-easy oder Android, schwarz

16 cm/6,3"

inkl. TPU-Case und Displayschutz

SOS-Notruffunktion und SOS-Sicherheitszone
jeweils mit Standorterkennung

ab 4.99
ab 4.99 6.99

•
ec

o sensitive
•

natural wax

Premium-

je 1.99
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je 2.99
je 2.49

je 2.49
je 2.49 LED-Glühlampe

verschiedene
Ausführungen,
2er-Packung

je 9.99
ab 3.99

je 3.99 1.99

Funkfernschalter-Set 3 + 1
3 vorprogrammierte Empfänger
+ 1 vorprogrammierte
Fernbedienung,
Reichweite bis zu 25 m,
für den Innenbereich,
weiß oder silber,
inkl. Batterien

Steckdosenleiste
mit Schalter,
weiß oder schwarz
6er = 4.99 €
oder 3er

Verlängerungs-
kabel
3 Meter,
weiß oder schwarz

Zwischenstecker
mit beleuchtetem
Ein-/Ausschalter, weiß

Steckdosenleiste
mit Schalter, 

je 5.99Mehrzwecktücher
Tücher aus biologisch abbaubaren pflanzlichen Materialien,
100% plastikfreie Tücher, verschiedene Ausführungen
Abbildungsbeispiele 255.00

ngebot

Kupplungs-Fahrradträger Proline Evo
aus Stahl, vormontiert, Schnellverschluss und Rahmenhalter
abschließbar, Rahmenbügel falt- und kippbar, integr. Rollen
für einfachen Transport, max. Nutzlast 60 kg, für 2 Fahrräder
oder E-Bikes geeignet

auch für E-Bikes geeignet

10er-Pack
2er-Pack

8er-Pack

Hörgeräte-
batterien
Typ 10, 13
oder 312

Knopfzellen
Lithium-Zellen,
CR2032, CR2016,
CR2025, CR2430
oder CR2450

Alkaline
Power Batterien
AA oder AAA
oder Power E-Block



2er-Pack

Dekokissen-Chenille
mit verstecktem Reißverschluss
Abbildungsbeispiele

Sitzkissen Chenille
gesteppt
Abbildungsbeispiele

Herren-
Web-Boxershorts
garngefärbt, Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

Herren-Outdoorsocken
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen-Stiefeletten
oder Herren-Stiefel
Größe Damen 37–42,
Größe Herren 41–46
Abbildungsbeispiele

Damen-Unterhemden
in weiß oder schwarz,
Material 100% Baumwolle,
Größe 40/52–56/58 oder

Herren-Achselhemden
weiß oder farbig, Größe 6–10
Abbildungsbeispiele

kuschelige
Cashmere Like
Bettwäsche
in verschiedenen Farben,
Maße Bezug 135 x 200 cm,
Maße Kopfkissen 80 x 80 cm
Abbildungsbeispielje 8.99

je 6.99

je 5.99

je 9.99

je 6.99

je 8.99

ab 8.99

45 x 45 cm

Damen-
Multicolor-Socke
Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren-
Bambus-Boots-Socke
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

19.99
je

39.99
je

2er-Pack

45 x 45 cm

Jersey-Spannbettlaken
Material 100% Baumwolle,
Maße 180/200 x 200 cm = 10.99 €,
140/160 x 200 cm = 9.99 €
oder 90/100 x 200 cm
Abbildungsbeispiele

Jersey-Spannbettlaken
kuschelige
Cashmere Like
Bettwäsche

38 x 38 cm

Herren-

2er-Pack

2er-Pack
3er-Pack

8.00
mit APP –1.99

9.99

Schuhe in Eckernförde, Neustadt i. H.,
Nienburg, Mellendorf, Trappenkamp und
Timmendorfer Strand nicht erhältlich.

30 x 50 cm

26 Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.



49.99
je

14.99
je

29.99
je

39.99
je

14.99
je

Damen Soft-Pullover
gerippt mit Rundhals
oder V-Ausschnitt,
in verschiedenen Farben,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-
Strickfleece-
jacke
in den Farben
Anthra/Grau oder
Dunkelblau/Petrol,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Regenhose
schwarz, mit seitlichem
Reißverschluss zum leichten
Öffnen,Größe S–3XL
Abbildungsbeispiel

weiche Damen
Fleecejacke
in verschiedenen Farben,
Größe S–2XL
Abbildungsbeispiel

lange
Damen-Steppweste
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Herren-
Langarmshirt
in zwei Farben, Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Damen-Jacke
in verschiedenen Farben,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Sweathose
in den Farben Grau,
Marine, Schwarz,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Kapuzen-
sweatshirt
in den Farben Grau,
Marine und Schwarz
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Sportsocken
Größe 35/38–42/46
Abbildungsbeispiele

Sporttasche
in drei Farben
Abbildungsbeispiele14.99

je

29.99
je

3er-Pack

je

14.99
je

29.99
je

24.99
je

Herren-
Strickfleece-
jacke
in den Farben
Anthra/Grau oder 
Dunkelblau/Petrol,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

34.99
je

27Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO–SA: ZUM
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

GÜLTIG 19. BIS 21. SEPTEMBER

Jetzt auf WhatsApp!sApp!
Unsere Angebote:

wieder da

Ferrero
Rocher
200-g-Packung (1 kg = 14.95 €)

3.99* spar 25%

2.99
2.19* spar 49%

1.11 nutella
750 g
(1 kg = 4.65 €)

aus eigener Herstellung

Frischkäsezubereitung

Unsere leckeren hausgemachten

Frischkäsekreationen finden Sie auch

frisch abgepackt in der SB-Truhe.

100 g

1.49

Ehrmann
Almighurt
verschiedene Sorten

500/470-g-Mehrweg-Glas je

(1 kg = 2.22/2.36 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

2.19

Glas

3.49

Spanien/Niederlande

Cocktailtomaten
Kl. I (1 kg = 3.96 €)

250-g-Schale

0.99
Schmetterlingssteak

vom Schwein

natur oder mariniert

jubel kracher

100 g

0.99


